
Lehdistötiedote kesäkuu 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAKSIMAALISET RIPSET 
Rimmel The Max Volume Flash Mascara 

 
 

Ei huolta paksuuntumisesta, kunhan kyseessä ovet ripset. 
Rimmelin The Max Volume Flash –ripsiväri tekee ripset 
neljätoista kertaa aiempaa tuuheammiksi. Ripsistä tulee 
todella näyttävät. 
Mihin värin ripsiä tuuhentava vaikutus perustuu? Vastaus on 
kookkaassa harjaosassa, joka sopii täydellisesti yhteen 
ripsivärin helposti levittyvän ja nopeasti kuivuvan Lash 
expand –koostumuksen kanssa. Lisäksi ripsivärin 
sisältämä kollageeni ja keratiini tuuhentavat ja 
vahvistavat ripsiä jokaisella käyttökerralla.  
Tyynymäiset kollageenikiteet tarttuvat ripsiin ja turvottavat 
ne täyteläisiksi. Keratiini tasoittaa ripsien pintaa ja tekee 
niistä vahvat, sileät ja kiiltävät. Koska ripsiväri levittyy ja 
kuivuu nopeasti, ripsiin ei muodostu paakkuja.  

 
The Max Volume Flash –ripsivärin suurikokoinen, erityismuotoiltu 
harjaosa levittää ripsivärin tasaisesti jokaiseen ripseen ja antaa siten 
nopeasti lisää tuuheutta ripsille. Yleensä ripsiharjoissa on jäykät h
jotka eivät liu’u tasaisesti ripsien läpi, joten ripsiväri levittyy ripsiin 
epätasaisesti ja muodostaa ripsiin paakkuja. The Max Volume Flash –
ipsivärin harjaosan harjakset ovat joustavia ja huokoisia. Ne liukuvat 

tasaisesti ripsien läpi ja peittävät jokaisen ripsen tasaisella, yhtenäisellä 
värikerroksella. Lopputuloksena on tuuheat, toisistaan erottuvat rips
 

arjakset, 

r

et. 

ipsiväri erottuu myös pakkauksellaan 
 on väriltään kirkkaan pinkki. 

S
anväriset 

 –ripsiväristä tulee myyntiin yksi sävy, Ultra 
black 003. 

R
The Max Volume Flash –ripsivärin pakkaus
e toistaa muista Volume Flash –sarjan ripsiväreistä tuttua pyöreälinjaista, 

virtaviivaista muotoa. Pinkinväristä pakkausta koristavat kull
tekstit ja kuusi ylöspäin paksunevaa palkkia, jotka kuvaavat värin ripsiä 
tuuhentavaa vaikutusta. 
Näyttävää tyyliä näyttäville ripsille. 
Rimmel Live the london look. 
 
The Max Volume Flash



 
ipsiväri on hinnaltaan 9,00 euroa ja se tulee myyntiin 1.9.2009. 

uotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 

R
 
T
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=360  

 –ripsivärin tiedote on ladattu upea.fi-nettisivustomme mediaosioon. 
M

isätiedot: 

 
The Max Volume Flash

ediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
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